UBND TỈNH KON TUM

BQL VQG CHƯ MOM RAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:        /TB-BQL             Sa Thầy, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai chi trả thu nhập tăng thêm năm 2023

cho viên chức và người lao động

 Căn cứ Kết quả tổ chức thực hiện nhiệm vụ được giao và kết quả thực

hiện chi tiêu tài chính phần tiết kiệm được của năm 2023. Thực hiện Phương án

phân bổ nguồn vốn dịch vụ môi trường rừng tiết kiệm chi năm 2023 lập ngày 31

/01/2024 của BQL VQG Chư Mom Ray. Ban quản lý VQG Chư Mom Ray công

khai chi trả thu nhập tăng thêm cho viên chức và người lao động năm 2023, cụ

thể như sau:

 1. Tổng số tiền tiết kiệm chi từ nguồn thu dịch vụ môi trường rừng năm

2023 là: 1.453.302.303 đồng, trong đó:

 - Trích để bổ sung nguồn thực hiện cải cách tiền lương (40% kinh phí tiết

kiệm): 581.320.921 đồng;

 - Kinh phí tiết kiệm còn lại được phân bổ cho các quỹ là 871.981.382

đồng.

 2. Phương án phân bổ như sau:

 - Trích quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp 35%:   305.193.484 đồng;

 - Trích quỹ phúc lợi: 10%:          87.198.138 đồng;

 - Trích quỹ khen thưởng: 0%:                  0 đồng;

 - Trích quỹ bổ sung thu nhập:                479.589.760 đồng.

 3. Số tiết kiệm chi thu nhập tăng thêm năm 2023 cho viên chức và người

lao động là: 479.589.760 đồng, trong đó:

 - Chi cho viên chức: 452.089.759 đồng;

 - Chi cho hợp đồng lao động: 27.500.000 đồng.

(chi tiết tại phụ biểu kèm theo)

 Ban quản lý VQG Chư Mom Ray thông báo đến toàn thể viên chức và

người lao động biết./.

Nơi nhận:
- Các phòng, Trung tâm, Đội BVR;
- Các Tổ, các trạm QLBVR;

- Ban chấp hành Công đoàn; ĐTN;

- Ban thanh tra nhân dân;

- Ban Giám đốc;

- Chi bộ VQG Chư Mom Ray;
- Lưu: VT, THHC.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Thủy

		2024-02-02T13:35:02+0700

		2024-02-02T13:42:17+0700

		2024-02-02T13:42:17+0700

		2024-02-02T13:42:17+0700